
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1336 ze zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się pomniki przyrody – 2 szt. żywotnika zachodniego o obwodach pnia mierzonych na 
wysokości 130 cm od podłoża wynoszących 122 cm oraz 125 cm rosnących na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 101 obręb geodezyjny Nowy Barkoczyn, zatwierdzone pod nr 685 Zarządzeniem nr 11/89 
Wojewody Gdańskiego z dnia 29 marca 1989 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody niektórych drzew 
i głazów w województwie gdańskim (Dz. Urz. Woj. Gdańskiego Nr 13 poz. 97 z dn. 12.06.1989). 

2. Zniesienie pomników przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego, gdyż zły stan zdrowotny i zaburzona statyka drzew powoduje zagrożenie dla życia i mienia. 

§ 2. Lokalizację drzew, o których mowa w §1 określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.06.2024 r.

Poz. 2705



 

Załącznik do uchwały Nr II/15/2024  

Rady Gminy Nowa Karczma                

z dnia 24 maja 2024r. Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2705


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY NOWA KARCZMA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-04T13:34:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




